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понедельник 1 2 3 4 

9.00 – 9.40        1 Обучение грам.   Русский       Физкультура     Русский      

9.50 – 10.30      2 Математика   Математика     Математика     Математика 

10.40 – 11.20    3  Письмо  Физкультура     Русский          Чтение 
Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Физкультура Окруж. мир     Окруж. мир     Технология 

12.20 – 13.00         

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40       Спортивные игры для 3 – 4 

классов 

вторник     

9.00 – 9.40        1   Математика Математика     Русский  Английский  

9.50 – 10.30      2  Обучение грам. Английский     Математика   Математика 

10.40 – 11.20    3   Письмо Чтение     Чтение   Русский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Физкультура Русский     Окруж. мир   Окруж. мир 

12.20 – 13.00    5 Музыка Физкультура    Технология   Музыка    17 

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40         

среда     

9.00 – 9.40        1 Окруж. мир       Русский Чтение ОРКСЭ 

9.50 – 10.30      2 Математика      Математика      Английский     Математика 

10.40 – 11.20    3  Письмо  Технология      Русский      Русский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Технология       Чтение      ИЗО    ИЗО 

12.20 – 13.00    5        Музыка       Музыка  17    Физкультура 

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40         

четверг     

9.00 – 9.40        1 Обучение грам.    Английский      Русский       Русский 

9.50 – 10.30      2 Математика    Физкультура      Английский    Математика 

10.40 – 11.20    3  Письмо      Русский      Математика Английский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
 ИЗО     Математика      Чтение Физкультура 

12.20 – 13.00    5  Чтение    Физкультура     Чтение 

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40         

пятница     

9.00 – 9.40        1 Обучение грам.      Русский      Русский     Окруж. мир 

9.50 – 10.30      2   Письмо Окруж. мир      Математика Физкультура 

10.40 – 11.20    3   Окруж. мир      Чтение    Физкультура      Русский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Физкультура        ИЗО      Чтение      Чтение 

12.20 – 13.00         

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40       Спортивные игры для 3 – 4 

классов 



понедельник 5а 5б 6 

9.00 – 9.40       Биология       12       Математика      11      Английский      18 

9.50 – 10.30       Физкультура       Английский      18      Русский  язык    15 

10.40 – 11.20       Английский      18       Биология       12     Литература        15 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00         Математика   11         Русский  язык   15      Физкультура 

13.10 – 13.50       Русский  язык 16        Физкультура      Математика      11 

14.00 – 14.40       Классный час 21        Классный час 11      Биология           12 

14.50 – 15.30         Классный час  13 

вторник    

9.00 – 9.40      Математика   11       Русский язык  15      Музыка             17 

9.50 – 10.30      Литература      16       Физкультура     Обществознание23 

10.40 – 11.20      Физкультура       Математика      11      Английский      18 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00      ИЗО                   24     История          21     Математика      11 

13.10 – 13.50      История          21     Математика (факул)11     Русский  язык    15 

14.00 – 14.40     Русский  язык 16      Литература      15     История          21 

14.50 – 15.30     Математика (факул)11        

среда    

9.00 – 9.40   Обществознание23    Английский      18           География       12 

9.50 – 10.30  Математика      11     Обществознание23           Русский язык  15 

10.40 – 11.20    Литература      16       Русский язык  15       Математика     11 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00     Русский  язык 16       Литература      15        ИЗО                   24 

13.10 – 13.50     Английский      18       Математика     11        Русский язык  15 

14.00 – 14.40    Технология  девоч       Физкультура        История             21 

14.50 – 15.30    Технология  девоч         

четверг    

9.00 – 9.40      Физкультура      ИЗО                   24      Литература      15 

9.50 – 10.30       География       12      Математика    11      Технология м /24 

10.40 – 11.20      Математика    11      Русский язык   15      Технология м /24 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00      Русский  язык 16      Английский     18      Русский язык   15 

13.10 – 13.50      Английский     18      География       12       Математика    11 

14.00 – 14.40      Технология мальч      Технология м /24       Физкультура 

14.50 – 15.30      Технология мальч      Технология м /24    Математика  (факул)11 

пятница    

9.00 – 9.40      История          21     Математика    11      Физкультура 

9.50 – 10.30      Литература    16      Русский язык  15      Математика    11 

10.40 – 11.20      Математика    11      Музыка             17      Литература    15 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00      Русский язык  16      История          21       Русский язык   15 

13.10 – 13.50      Музыка             17      Литература    15       Английский      18 

14.00 – 14.40          

14.50 – 15.30    

 



понедельник 7 8 9 

9.00 – 9.40     Алгебра            19      Русский язык    15     Физика              14 

9.50 – 10.30     Обществознание23      Биология             12      Алгебра             19 

10.40 – 11.20       Физика              14      Алгебра            19     Обществознание23 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00      ОБЖ                  21      Английский       18      Русский язык    16 

13.10 – 13.50      Биология          12      ОБЖ                  21      Английский      18 

14.00 – 14.40      Русский язык    15      Математика (факул)      Информатика    13 

14.50 – 15.30      Классный час  19     Классный час  15      Классный час  12 

вторник            Химия (эк) 

9.00 – 9.40       Геометрия        19     Физкультура      Биология          23 

9.50 – 10.30       Русский  язык  15     Химия               12      Физика             14 

10.40 – 11.20       Физика            14     Русский  язык  15      Химия               12 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00       Английский      18     Обществознание23      Геометрия         19 

13.10 – 13.50       География        23     Геометрия        19      Литература       16 

14.00 – 14.40       Физкультура      Физика            14      Английский      18 

14.50 – 15.30       Литература         15     Физкультура 

среда        Информат (эк) 

9.00 – 9.40     Русский  язык  15           Физика              14             Алгебра              19 

9.50 – 10.30       Алгебра              19       Химия                12       Физкультура 

10.40 – 11.20       Английский      18        Алгебра              19       География         23 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00       История            21        География          23        Химия                12 

13.10 – 13.50         ИЗО                   24        Технология        13        История            21 

14.00 – 14.40       Литература       15        Английский      18        Черчение          19 

14.50 – 15.30       Информатика    13        Физкультура        Литература       16 

четверг            

9.00 – 9.40       Музыка             17        Геометрия       19       Литература       16 

9.50 – 10.30       Геометрия         19          Литература       15       Русский язык   16 

10.40 – 11.20        История            21        Физкультура       Геометрия       19 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00       Технология   м /24        История            21       Биология          23 

13.10 – 13.50       Математика (факул)        Русский язык   15       Искусство       21 

14.00 – 14.40       Русский язык   15        Биология          12       Алгебра           19 

14.50 – 15.30      Английский      18        Искусство       21        Физкультура 

пятница    

9.00 – 9.40       Литература    15      Информатика     13      География         23 

9.50 – 10.30       География         23       Английский       18       История            21 

10.40 – 11.20       Алгебра            19       География         23       Профориентация 18 

Обед  60 мин.    

12.20 – 13.00       Физкультура      Алгебра            19     Английский      18 

13.10 – 13.50       Биология          12       История            21     Информатика     13 

14.00 – 14.40       Немецкий язык 17      Химия    (факул)     12     Математ (эп)   19 

14.50 – 15.30              

 



понедельник 10 11 СПОРТЗАЛ 

9.00 – 9.40      Экономика          23       Русский          16 3класс 

9.50 – 10.30      Литература         16      Алгебра           11 5а 

10.40 – 11.20      Литература         16      Матем.(профиль)  2 

Обед  60 мин.        1 

12.20 – 13.00       Алгебра              19      Астрономия      14 6 

13.10 – 13.50       ОБЖ                   17      Физика              14 5б 

14.00 – 14.40       Английский       18       ОБЖ                  17 Секция 3 - 4 

14.50 – 15.30       Классный час  16      Классный час  23  

вторник    

9.00 – 9.40       Химия            12     Физика (эп) 14 8 

9.50 – 10.30       Геометрия          19      Геометрия       11 5б 

10.40 – 11.20 Ф-ра (эп)/мат(проф)    Обществозн (эп)23 5а 

Обед  60 мин.   1 

12.20 – 13.00      Физика                 14     Русский (эп)    16 2 

13.10 – 13.50      Физкультура       Физкультура 10 - 11 

14.00 – 14.40      Обществознание23      Математ. (эп) 11 7 

14.50 – 15.30      Обществознание23      Английский      18 9 

среда    

9.00 – 9.40      История               21        Алгебра           11 -- 

9.50 – 10.30      История               21        Литература     16 9 

10.40 – 11.20   Физика              14     Химия            12 -- 

Обед  60 мин.   7 

12.20 – 13.00      Английский        18      Физика              14 4 

13.10 – 13.50       Алгебра               19      Обществознание23 -- 

14.00 – 14.40      Литература          16      Обществознание23 5б 

14.50 – 15.30      Математ. (эп)    19      Английский        18 8 

четверг    

9.00 – 9.40     Физика(эп )/ хим(эп)        История             21 5а 

9.50 – 10.30      Биология     23      История            21 2 

10.40 – 11.20      Русский          16      Биология     23 8 

Обед  60 мин.   4 

12.20 – 13.00        Геометрия      19      Геометрия      11 3 

13.10 – 13.50 Физкультура       Физкультура 10 - 11 

14.00 – 14.40         Английский      18       Литература     16 6 

14.50 – 15.30         Химия (эп)         12       Литература      16 9 

пятница    

9.00 – 9.40     Русский язык  (эп)16      Английский      18 6 

9.50 – 10.30   Алгебра              19     Информатика    13 4 

10.40 – 11.20   Инфор, литер, биол, истор      История (эп)  21 3 

Обед  60 мин.   1 

12.20 – 13.00 Информатика    13      Алгебра          11 7 

13.10 – 13.50       Физкультура     Физкультура 10 - 11 

14.00 – 14.40       Английский (эп)18     Информат (эп) 13 Секция 3 - 4 

14.50 – 15.30    

 



                                  ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

понедельник        2 класс  5 класс учитель 

9.00 – 9.40    

9.50 – 10.30    

10.40 – 11.20    

11.30 – 12.10    

12.20 – 13.00 Математика   Новоселова 

13.10 – 13.50 Окруж. мир / ИЗО  Новоселова 

14.00 – 14.40    

вторник    

9.00 – 9.40    

9.50 – 10.30    

10.40 – 11.20    

11.30 – 12.10    

12.20 – 13.00 Занятия с логопедом  Юрьева 

13.10 – 13.50 Английский язык  Зиновьева 

14.00 – 14.40    

среда    

9.00 – 9.40    

9.50 – 10.30    

10.40 – 11.20    

11.30 – 12.10  Природоведение / ИЗО           Юрьева 

12.20 – 13.00  Письмо и развитие речи           Гневашева 

13.10 – 13.50 Чтение / музыка Чтение и развитие речи           Гневашева 

14.00 – 14.40 Русский язык Математика            Галашева 

14.50 – 15.30  Социально – бытовая 

ориентация и развитие 

          Юрьева 

четверг    

9.00 – 9.40    

9.50 – 10.30    

10.40 – 11.20    

11.30 – 12.10    

12.20 – 13.00    

13.10 – 13.50 Чтение / технология  Новоселова 

14.00 – 14.40 Русский язык  Новоселова 

14.50 – 15.30    

пятница    

9.00 – 9.40    

9.50 – 10.30    

10.40 – 11.20    

11.30 – 12.10 Занятия с психологом Математика            Галашева 

12.20 – 13.00 Математика  Природоведение /музыка           Юрьева 

13.10 – 13.50  Русский язык           Гневашева 

14.00 – 14.40  Математика           Галашева 

14.50 – 15.30  Чтение и развитие речи           Гневашева 



 

 

 


